
UCHWAŁA NR XLII/204/19 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie przyjęcia nowej wersji 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 20 Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W trosce o najwyższą jakość kształcenia, Senat Państwowej Uczelni Stanisława 

Staszica w Pile wprowadza nową wersję Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile, zwanego dalej WSZJK, 

w brzmieniu załącznika do  uchwały. 

 

§ 2. Nowa treść WSZJK jest konsekwencją funkcjonowania i monitorowania 

dotychczasowego WSZJK. Treść WSZJK wprowadzana niniejszą uchwałą 

jest naturalną kontynuacją, a nie następcą, WSZJK przyjętego uchwałami Senatu PWSZ 

w Pile nr: VII/47/13 z 7.02.2013 r., XXV/163/14 z 16.10.2014 r. (ze zm.: XXVI/173/14 

z 13.11.2014 r.), XXXVIII/232/15 z 19.11.2015 r., V/27/16 z dnia 22.12.2016 r., 

XIII/75/17 z 28.09.2017 r. oraz XXIV/131/18 z 27.09.2018 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


